
OBSAH

I. Slovo na začátek.........................................................................................................5
II. Jak při přípravě spolupracovat s rodiči a s celou farností..................................... 7

1. setkání..............................................................................................................7
2. setkání: Ježíš - vzor pro náš vlastní život......................................................9
3. , 4. a 5. setkání...............................................................................................10

III. Co si děti odnesou domů z jednotlivých katechezí?........................................... 11
IV. Návrh průběhu jednotlivých katechezí.................................................................12

1. setkání: Tajemství - dokážeme je prohlédnout?.........................................12
2. setkání: Tajemství života............................................................................. 14
3. setkání: Milý tatínku.....................................................................................16
4. setkání: Tajemství chleba............................................................................ 19
5. setkání: Lukáš odhaluje tajemství.............................................................. 22
6. setkání: Ježíšova cesta................................................................................. 25
7. setkání: Vzpomínáme - Pascha je nádherný svátek...................................27
8. setkání: Vzpomínáme a oslavujeme........................................................... 33
9. setkání: Vzpomínáme a oslavujeme - Naše tělo nás provází mší svátou. 

Naše ruce nás provázejí mší svátou. Naše ústa nás provázejí mší svátou ... 37
10. setkání: Vzpomínáme a oslavujeme - Jsme pozváni - Účastníme se: 

nasloucháme, připravujeme se, dělíme se o eucharistický chléb, přijímáme 
požehnání............................................................................................... 40

11. setkání: Tajemství dělení - Máme mnohem více možností, než si 
myslíme... A což teprve ty, které nám dává Bůh.................................43

V. Použitá literatura.................................................................................................... 47
VI. Přílohy...................................................................................................................49


